MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Edital de seleção N° 01/2019- PPGCC – Calendário de Entrevistas

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público as
datas e horários das entrevista para o Edital de seleção de alunos N° 01/2019-
PPGCC. Os gabinetes dos professores localizam-se no 1o. andar do NCAD -
Núcleo de Computação de Alto Desempenho.

Inscrição Nome Data Horário Local

44045 TERESINHA CRISTINA
ARAUJO MOURA 28/05/19 15:30 Gabinete do Prof.

Vinicius Machado

44081 LUCAS ALVES DA SILVA 28/05/19 16:00 Gabinete do Prof.
Vinicius Machado

44064 ISAAC JORDAN COUTINHO
LOPES

28/05/19 16:30 Gabinete do Prof.
Vinicius Machado

Teresina, 17 de Maio de 2019

Rodrigo de Melo Souza Veras

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação
Siape: 1579396